CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỐ:3941/UBND-KGVX

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI

QĩỉảngNgãỉ, ngày//tháng 8 năm 2021

Kính gửi:
- Sở Y tế;
- Công an tỉnh;
- Sở Giao thông vận tải

Theo đê nghị của Tông Công ty truyên tải điện Quôc gia tại Công văn sô
3027/EVNNPT-QLXD+KT ngày 06/8/2021 về việc cho phép các đơn vị vào
Quảng Ngãi để thực hiện xử lý sự cố Đường dây 500kV Dốc Sỏi-Pleiku2,
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối họp với Công an tỉnh, Sở Giao thông vận tải
nghiên cứu đề nghị của Tổng Công ty truyền tải điện Quốc gia tại Công văn
nêu trên (bản chụp kèm theo), giải quyết, trả lời cho đơn vị theo thẩm quyền./.

Noi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- Tổng Công ty truyền tải điện Quốc gia;
- VPUB: PCVP(vX), CNXD, CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc780.

TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		2021-08-12T07:31:04+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!